πτώσεως ἐπιφέρουσι καὶ τὰ φάρμακα τὰ τοῦτο ἐργαζόμενα καλοῦσιν ἀμβλωτικά.

Scriptura verbi notum est quantopere variet. *'Αμβλῶσιν, ἀμβλωτικά* qui dicebant, communem verborum paragegorum in σκῶ formam sequuti sunt; cui apposita est alia in οὐ, ἀμβλόω, ἀμβλώσκω. *'Εξαμβλώττειν* Dioscor. II. 194. 125. τοχ cum ἐξαμβλώσκειν permutatur pag. 126. a. quod et in Geopp. XIV. 11. 1004. legitur; simplex ἀμβλώσκω praeter Phrynicum usurpavit Synes. Dion. p. 56. D. Lexicis tam illud quam hoc deest. *'Αμβλῶναι* in MS. Poll. II. 17. unde ἐξήμβλω ή ἔννοια ap. Suid. s. v. Qui autem ad congenitum ἀμβλύς respiciebant, ἀμβλώσκειν protulerunt, ut ab ἄστρῳ alii ἀστυκός, alii, similitudine adjectivorum in ικός moti, ἀστυκός, ab ὅξος plerique ὅξις et ὅξινος, non ita multi ὅξυς et ὅξυνος.^{b)} Ita apud Hesychium pro *'Αμβλώσκει*, ἐξαμβλοῖ, nihil opus erat ἀμβλώσκει refingi. Ac mihi credibilius est hanc verborum familiam ab eadem stirpe originem trahere, unde ἀμβλύς progenitum est, quam illud, quod Eustathio in mentem venit, ab ἀναβλῶσι dici ἀμβλόω et cetera; quod Corayum amplecti video ad Aelian. V. H. p. 338.

t) Thomas p. 253. reprehendit hunc locum Phrynicum ac docet, dici etiam ab Atticis τὸ δυοῖν, quamvis melius sit τὸ δυοῖν. Nunner. *Δυοῖν* apud Hippocratem non rarum

^{a)} *'Οξιζειν* et *οξυζειν* saepe variant in Geoponn. II. 7. V. 29. VI. 425. 4. Hemsterh. ad Poll. X. 92. Neque magnopere necessarium erit apud Hesychium *ἀστυκός* in *ἀστίκης*, et contra s. *Ἀλμυρόγυρος*, *ἄλικόν* in *άλικόν*, et Plutarch, Symp. VI. Q. VI. 2. 261. *χροκύδεις* in *χροκύδεις* mutari.

Ἄτοις μὴ λέγε, ὡς τινες τῶν γραμματιῶν, ἀλλ' ὡσί. †)

est, de Intern. Affect. XLV. 671. T. II. de Nat. Mul. XXXIII. 702. A. etc. in Platone et oratoribus atticis nunquam obvium, semel in Thucydide VIII. 101. ubi mihi certum est δύον scribi oportere, quod ab illo tantum accentu discrepat; sed cum Aristotele de Anim. III. 2. 45. C. T. III. de Incess. An. III. 156. C. T. II. Hist. An. IV. 1. 151. etc. et Theophrasto Caus. Pl. III. 1. VI. 21. fixam sedem obtinuit, itaque in omnes partes diffundi coepit, nullum ut locum intactam reliquerit. In communi omnium labo minime opus est ostiastim circumveniendo singulos producere noxios.

De δύον et δυεῖν quae Nunnesius exposuit, longe copiosius nunc ab aliis pertractata sunt. v. Lennep. ad Phal. p. 42. Heindorf. ad Cratyl. p. 117. Schol. Viteb. ad Eur. Hec. 45. δύον ἐπὶ γενικῆς καὶ δοκιμῆς, δυεῖν δὲ ἐπὶ γενικῆς; atque sic etiam Phrynicum scripsisse, suspicionem affert lectio Ed. Pr. decurtata.